Huoneistojen yhteenlasketusta  

lattiapinta-alasta on enin osa varattu osakkeenomistajille asuinhuoneistoiksi ja muu osa käytettäväksi 

välittömästi yhtiön hyväksi. 

3  §               Yhtiön täysin maksettu osakepääoma on  neljäkymmentäneljätuhattaviisisataaviisikymmentä (44.550)  

euroa jaettuna neljäänsataanyhdeksänkymmentäviiteen (495) yhdeksänkymmenen (90) euron suuruiseen,            

määrätylle henkilölle asetettuun osakkeeseen. 

Yhtiön osakekirjat on painettava Suomen Pankin setelipainossa.